
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis
2021-01-26

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai)
Posėdžio pradžia: 11.00 val.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano pakeitimo. Leonas Rutkauskas,
regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr.
specialistas.      

2. Dėl priemonės  „Pėsčiųjų  ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ Utenos regiono
projektų sąrašo pakeitimo. Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų
ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

3. Dėl  Lietuvos  kaimo  plėtros  2014–2020  metų  programos  priemonės  „Pagrindinės
paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ Utenos regiono prioritetinio projektų sąrašo ir
rezervinio projektų sąrašo keitimo. Dalia Cironkaitė.

4. Informacija  apie  Utenos  regiono  plėtros  tarybos  darbą  2020 metais. Nikolajus
Gusevas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas, Zarasų rajono savivaldybės meras.

  


